DE decimis. hoc. c. bētūr. xiiii. q. i. §. his ita. v. itē leo
plebibus. xii. q. i. vidētes. nīsī ɔfuetudo alīs se ba
beat fīm lau. de hoc no. s. c. pxi. z. j. c. statuim.
in gl. ii. dari eas. s. decimas nīsī in capellā vel monasteriū
sint collate ex pūilegio vel donatōe vel alio iusto titulo fīm
b. q dicit et intelligit h̄ tñ de p̄dialibus q̄ fīm ipm dāde sunt
ecclēsie baptisimā. ut. j. c. statuimus. et in. c. in sacrifici. et hoc
tñ de illis p̄diis q̄ ɔtinēti in prochīa illius plebis. ar. s. e.
si q̄s laicus. ergo fīm hoc capelle nō recipiūt decimas predi
ales nīsī aliquo pūilegio vel donatōe eis sint collate et hoc
videſt esse d̄ iure cōi fīm hu. et ar. ad hoc. s. c. pxi. ubi d̄ hoc.
et extra d̄ p̄scrip. ex transmissa. dic fīm lau. q dicit h̄ decimas
dandas plebibus intelligas de p̄diis q̄ sunt in illaz parro
chīis. j. c. q. statuimus. et vide quod no. de hoc. xiiii. q. i. in
sum. et ibi dixi. **C**Si ergo. abstrahere. s. c. si quis. tribuen
dū nō est. s. e. ecclēsie. dande sunt. s. c. pxi. sed auctoritas. i.
ps. s. c. c. si quis. monachi. v. cōclito magocieñ. j. c. px. **C**i

Qi. glo. ibi. a nobis. adde ubi satis de hoc.
Uesti fratres. i. clericis baptis malis ecclie b. pindet
e. hñt. i. detinet et excusat. pprias manibus vel sup
abus. et hec expositio facit ad. ppositum ḡra. et ad hoc allegat
c. fin. b. suas. pprias faciat. s. ipsi ep̄i et abbates et sic decimam
nō soluet. ut patet in rubrica. ut no. 5. e. 5. d. his. in gl. i. in x
si. familie. v. C in gl. si dñia ibi. psonalib̄. adde iste itellex
app. obaf. i. e. c. statuum? in gl. ii. t. xiii. q. i. in su. ibi videas.

Decimas sacerdotib^d dicas qⁱ n*u*ceteri lege p*m*nitie
dabant sacerdotibus. decime aut leuis. t qⁱ sub
sacerdotib^d leuitc erat d*n*s m*ad*auit ut i*p*lo p*ri*
m*in*iar*u* solueret sumo p*ot*fici sacerdoti decim*a* decime. n*u*c
eадe r*one* tenen*f* cleric*s*um o pontific*i* decim*a* dare si exige
rit. M*alis* en*i* dictat r*o* ut ill*i* q*u* cur*b*z de c*o*i multitudin*u*
stat*u*. p*u*ide*f*. unde possit exeq*e* ea que p*tin*ent ad c*o*em sa
lut*e* fm tho. divine legis. deutro. x*iiii*. c. exo. xx*ii*. c. sanxit sic
i. e. q. iii*ii*. §. sic eti*a*. v. it*e* decime. t. q. vi*vii*. c. i. lau. de p*se*. di. v.
qd*r*ages*u*na. in fi. ceteru. v. viu*en*tibus b. arguit. h*inc* ergo se
cular*cs* tenen*f* ad decimas. q*z* c*o*iter viu*en*te regular*cs* intel
ligunt. sed male arguit fm la. v*n* dic c*o*iter. i. q*u* ad aliq*d* occ*l*
piut de c*o*i. i. de reb*e* eccl*i*. n*o* de ill*i* n*o* deb*e* decias dare
fm la. sed gof. b sub. max*ic*. ut dix*i*. §. c. si q*u* laic*e*. v*n*. i. ad p